SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

88.040-900 – FLORIANÓPOLIS – SC
TELEFONE: (48) 3721-9365 – E-MAIL: ppgadm@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 148/2019/PPGA, de 05 de novembro de 2019.

O COORDENADOR PRO TEMPORE DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA

CATARINA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Profs. Drs. André Luís da Silva Leite, Marcus Vinicius

Andrade de Lima, Pedro Antônio de Melo, Martin de La Martinière Petroll e Sérgio

Luís Boeira para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão de

Avaliação para Credenciamento de Docentes Permanentes do Programa de Pós-

Graduação em Administração da Universidade Federal de Santa Catarina.

Art. 2º O período de vigência desta portaria encerra-se após a

conclusão do presente processo seletivo.

Prof. Dr. Rudimar Antunes da Rocha

		2019-11-05T18:03:45-0300
	Rudimar Antunes da Rocha:24358053068